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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE ,KULTURES DHE INOVACIONIT
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
SHKOLLA E MESME PROFESIONALE “KOLIN GJOKA” LEZHE

Nr. J5F prot. Data 28.0¢ .2025

Lénda: Njoftim pér vend t& liré

DREJTORISE JURIDIKE DHE BURIMEVE NJEREZORE
DREJTORISE SE MARRDHENIEVE ME PUBLIKUN
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE
TIRANE

NE zbatim t& ligjit nr. 15/2019, “Pér nxitjen e punésimit™; t& ligjit nr. 15/2017, “Pér arsimin dhe
formimin profesional né Republikén e Shqipérisé”; t& vendimit t& Késhillit t&¢ Ministrave nr. 554,
daté 31.7.2019, “Pér krijimin, mé&nyrén e organizimit dhe t&¢ funksionimit t& Agjencis¢ Kombétare t&
Punésimit dhe Aftésive™; t€ udhé&zimit nr. 759, daté 30.09.2024, “Pér ményrén e organizimit dhe
veprimtaris€, menaxhimin e burimeve njerézore, pérbérjen e njésisé sé zhvillimit te institucioneve,
ofruesve t€ arsimit dhe formimit profesional dhe zhvillimit t&¢ vazhduar profesional té personelit™,
dhe udhézimin nr. 3, daté 7.2.2025 “Pér marrjen né puné t& punonjésve me kohé t& pjesshme , né
gendrat e formimit profesional publik dhe shkollat ¢ mesme profesionale™.

Shkolla Profesionale “Kolin Gjoka”, ju njofton krijimin e 1 (njé&) vendi t& liré pune pér pozicionin:

e Mésues t€ formimit teorik dhe praktik, drejtimi Inxhinieri ndértimi, me kohé t& pjesshme/ 14 oré
né javé) 1 (nj€) person, né€ drejtimin ndérmjetésues t& pasurive t& paluajtshme, pas t& mesém, 2-
viegar.

Kriteret e pérgjithshme dhe kriteret e posagme
Aplikanti duhet t& plotésojé kritere té pérgjithshme si vijon:

- T& ket& zot&si t& ploté pér té vepruar;

- T& jet€ n€ kushte shendetesore g€ e lejojné t& kryejé detyrén;

- T& mos jeté i dénuar me vendim t& formés se preré pér kryerjen e veprave penale;
- T€ mos keté ndaj tij masa disiplinore q& nuk jang shuar;

- T& demostrojé vlera t& larta té etikés, sjelljes dhe komunikimit;

- T demostroj€ aftési t& punés né grup dhe motivimit;

Aplikanti duhet t& plotésojé kriteret e posagme si vijon:
- T& keté diplomé t& nivelit master profesional ose t& barazvlershme me t&, né drejtimin Inxhinieri
ndértimi;

- Té keté t& paktén 1 (nje) vit eksperience pune né fushén né té cilén ka kryer studimet;
- T€ njohé& dhe t&€ pérdoré teknologjiné e informacionit;
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1. Dokumentet e aplikimit

Dosja e aplikimit,e cila pérmban dokumetacionin e kérkuar sipas njoftimit t& vendit
pérfshijé:

- Letér motivimin pér pozicionin;

- jetéshkrimin(CV-ng);

- kartén e identitetit;

- diplomén;

- librezén e punés;

te liré té

- ¢do dokumentacion tjetér q& vérteton kualifikimet,trajnimet apo té tjera t& pérmendura né CV;

- certifikatén ose déshminé pér nivelin e njohurive n€ teknologjiné e informacionit;
- vértetimin e gjendjes shéndetésore;
- vértetimin e gjendjes gjyqésore;

- vértetimin nga pun&dhénési i fundit, q& ndaj tij nuk ka marré masa disiplinore né fuqi;

- t& paktén njé rekomandim ose vlerésim pune nga punédhénést e méparshém;
- t& gjitha dokumentet duhet t& jené origjinale ose t& noterizuara;

Dokumentet né gjuhé t& huaj duhet t& jené t& pérkthyera dhe t& noterizuara.

Dokumentet e aplikimit dorézohen né protokollin e ofruesit t&¢ AFP-s€, brenda datés 10 . 03 D 25

DREJTORI
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